
    

     

CHORZOWSKIE CENTRUM INFORMACJI I TURYSTYKI 
41-500 Chorzów, ul. Floriańska 42/1, biuro czynne: poniedziałek – piątek   9.00 – 17.00 

tel. 32 771-99-74;  GG: 3796970; NIP 627 101 90 32; email: info.cciit@op.pl 

Wpis do Rejestru Organizatora Turystyki nr 686  www.chorzow.travel.pl 
 

Impreza Turystyczna  numer 064 /2024 

POMORZE ZACHODNIE 
AKTYWNIE, KRAJOZNAWCZO, WYPOCZYNKOWO 

 
 

23 – 30 czerwiec 2024r. – 8 dni 
 
 

Niedziela 
Wyjazd o godz. 6.30 z Chorzowa, ul. Kościuszki (zatoczka przy tężni), po zgłoszeniu: godz. 6.45 
z Katowic - ul. Andrzeja, godz. 7.05 z Gliwic - Plac Piastów. Przejazd na trasie Wrocław, Zielona 
Góra, Świebodzin (zwiedzanie – Muzeum Regionalne*), Gorzów Wielkopolski do miejscowości 
Międzyzdroje na miejsce zakwaterowania w OW ”Stilo”, obiadokolacja, aklimatyzacja.  
Poniedziałek (pieszo !) 
Zwiedzanie miejscowości Międzyzdroje (Bałtycki Park Miniatur*, molo 365 m długości, Aleja 
Gwiazd, Oceanarium, Park Zdrojowy im. F. Chopina, Promenada). Wieczorem wspólne ognisko 
(grill) integracyjne z degustacją nalewek. 
Wtorek 
Przejazd do centrum miejscowości, zwiedzanie Muzeum Przyrodnicze Wolińskiego Parku 
Narodowego, przejazd na punkt widokowy Gosań 93 m n.p.m.(najwyższe wybrzeże klifowe w 
Polsce) i do Pokazowej Zagrody Żubrów*, czas na wytchnienie. Dla chętnych powrót pieszy 
terenami leśnymi i plażą ok. 6 km na miejsce zakwaterowania. 
Środa  
Przejazd do Świnoujścia, cz. I: Ratusz – Muzeum Rybołówstwa*, Cafe Wieża, Falochron Stawa 
Młyny, Fort Anioła*,  Fort Zachodni, Park Zdrojowy. 
Czwartek 
Przejazd do Świnoujścia, cz. II: spacer od tężni – nadmorską promenadą transgraniczną (ok. 
1h) do miejscowości Seebad Ahlbeck - kurortu Heringsdorf (granica PL/D: zabrać dokumenty!, 
waluta euro). Zwiedzanie kurortu carskiego: molo 280 m, kościół luterański, zegar szafkowy, 
przejście na Uznamską Ścieżkę w Koronach Drzew** (dł.1350 m, wys. wieży 33 m, otw. 2021r.).  
Piątek 
Zwiedzanie na trasie: Kamień Pomorski (katedra św. Jana Chrzciciela, skarbiec przykatedralny, 
Muzeum Kamieni* – minerałów i skamieniałości, Ratusz, Pałac Biskupi) Dziwnów (Aleja Gwiazd 
Sportu, Port Jachtowy, most zwodzony, promenada nadmorska). Wieczór Taneczny. 
Sobota  
Zwiedzanie na trasie: Zalesie (muzeum Bunkier V3*, przejście piesze wokół szmaragdowego 
jeziora), Lubin – Grodzisko wczesno średniowieczne*, punkt widokowy na Zalew Szczeciński  - 
Jezioro Wickie Wielkie i deltę rzeki Świny – archipelag 44 wysp !. W godzinach popołudniowo – 
wieczornych rejs statkiem** - Galeonem po Morzu Bałtyckim. Powrót pieszy na ośrodek. 
Niedziela 
Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną, na trasie zwiedzanie Wolina (Skansen 
Słowian i Wikingów* Kolegiata św. Mikołaja, Muzeum Regionalne*), przerwa na posiłek we 
własnym zakresie. Przyjazd do Chorzowa przez Gliwice, Katowice ok. godz. 20.30  

 

      VERTE ! 

MIĘDZYZDROJE

------------------------------------

http://www.chorzow.travel.pl/


 

Świadczenia:  
• transport autokarem, opłaty drogowe, autostradowe i parkingowe,  

• 7 noclegów w OW „STILO”  (pok. 2-3 os. wc, łazienki, lodówka, TV, Wi-Fi),  

• 7 – śniadań i 8 – obiadokolacji serwowanych, 

• integracyjny wieczór ogniskowy (grill) przy muzyce z degustacją nalewek,  

• wieczór taneczny przy muzyce na żywo z lampką wina, 

• opłata klimatyczna, 

• pilot - przewodnik na całej trasie,  

• 6 wycieczek fakultatywnych !,  

• przewodnicy miejscowi po zwiedzanych obiektach,  

• rezerwacja zwiedzanych obiektów,  

• system słuchawkowy audio tour guide,  

• obowiązkowa składka na TFP i TFU,  
• ubezpieczenie krajowe i zagraniczne w Signal Iduna, suma ubezp. 10 tys. zł, 

• podatek VAT.  
 
 

koszt wycieczki: 2 598 zł  
koszt wycieczki z rabatem: 2 534 zł 

 

(Karta Turysty CCIiT, czł. PTTK – skł. 2024r.)  

 

*DODATKOWO:  koszt biletów wstępu i opłat do 12 zwiedzanych obiektów w trakcie wycieczek 
fakultatywnych to ok.   N - 220 zł,   U - 180 zł,   U (do 18 lat) - 140 zł   oraz rejsu statkiem Galeon 50 zł. 

**Koszt wstępu i opłat po stronie Niemieckiej:  N – 20 euro, U – 16 euro. 

Zapisy wraz z wpłatą zaliczki 600 zł od uczestnika przy zgłoszeniu, pozostała kwota na 3 tygodnie przed wyjazdem  
(w przypadku rezygnacji, zwrot zgodnie z OWU w imprezach turystycznych, które są dostępne w biurze CCIiT).  

Rezerwacja telefoniczna miejsca na wycieczce ważna do 4 dni roboczych. 
 Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej do 7 dni od wpłaty zaliczki. 

 O miejscu w autokarze decyduje data zapisu wraz wpłatą zaliczki za wycieczkę, ponieważ uczestnicy 
wchodzą do autokaru w takiej kolejności w jakiej dokonywali wpłat (dotyczy tylko wsiadania w Chorzowie),  

należy być 20 min przed podaną godziną wyjazdu. Nie ma możliwości wcześniejszej rezerwacji miejsc. 
Osoby niepełnoletnie tylko pod opieką osób dorosłych.  

Zapisy i informacji udziela biuro 32 771 99 74 lub tel. kom. 502 46 38 28 

*możliwość wpłaty na konto, po potwierdzeniu telefonicznym miejsca na wycieczce 

 konto Santander Bank 12 1910 1048 2518 2100 8123 0001 z dopiskiem „23-30.06”  

Realizacja programu wyjazdu należy do przewodnika – może ulec zamianie ze względu na dostępność obiektów i obowiązkowe 
rezerwacje oraz warunki atmosferyczne. Obowiązkowo uczestnicy powinni przestrzegać aktualny regulamin zwiedzanego obiektu, 

posiadać dokumenty (granica), odpowiedni strój i wygodne obuwie turystyczne w trakcie trwania wycieczek fakultatywnych. 
 

 
 
 

Ośrodek Wczasowy „STILO”, dedykowany jest gościom, którzy cenią sobie ciszę i spokój, bliskość 

Morza tylko 5 min, położony jest w zachodniej części miasta wśród lasów bukowych, 25 min od ścisłego 
centrum miejscowości. Wszystkie pokoje posiadają pełen węzeł sanitarny (łazienki z kabinami 
prysznicowymi), czajniki, lodówkę, TV oraz internet. OW posiada pokoje 2,3 i 4 osobowe. Na terenie obiektu 
jest niezależna restauracja serwująca bardzo smaczne domowe posiłki, a do dyspozycji gości jest 
podgrzewany basen zewnętrzny, zaś do plaży zaledwie jest 250 m. 
 

MIĘDZYZDROJE – położone są nad Morzem Bałtyckim, na terenie wyspy Wolin. Położenie między 

szeroką plażą z wysokim brzegiem klifowym a leśnymi połaciami Wolińskiego Parku Narodowego, wpływa 
na atrakcyjność tego nadmorskiego kurortu. Czyste wody Zatoki Pomorskiej, korzystny mikroklimat 
o właściwościach leczniczych, dzika przyroda, piękne krajobrazy przyciągają wielu kuracjuszy, spędzających 
tu swoje urlopy i znajdujących wytchnienie w kontakcie z morzem i przyrodą. Międzyzdroje to jedno 
z nielicznych miejsc w Polsce, gdzie podczas wakacji spotkanie prawdziwej gwiazdy (filmowej czy teatralnej) 
jest najbardziej prawdopodobne. Organizowane są liczne koncerty, spektakle teatralne czy festiwale 
sprawiają, iż Międzyzdroje to „miasto gwiazd”. 

JEŻELI NIE WIDZIAŁEŚ, NIE SŁYSZAŁEŚ TO - ZAPRASZAMY !!! 


